

2nd and Final Bill

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Harvest work - Angyhar Bridge to Belar Mushari					
Agreement: 02/MMGSY/SAD/2019-2020					
Agency - Szi Abhay Kumar					
At:-					
Date of Commencement -					
Date of Completion -					
ABSTRACT OF COST					
1) P/F Typical logs and information sign board of MMGSY - do -					
Qty vide TMB P = 12					
2.00 Nos @ Rs = 10027.14/each - Rs = 20054.00					
2) Clearing and grubbing sand land & uprooting - do -					
Qty vide TMB, P = 12					
0.78 Hect @ Rs = 94977.70/Hect - Rs = 74083.00					
3) Const of Embankment with material obtained from road					
Qty vide TMB, P = 12					
76.48 m ³ @ Rs = 49.81/m ³ - Rs = 3810.00					
4) Excavation of soil with dozer with lead up to 100m - do -					

Continuation

Continuation